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Lumito förstärker ledningsgruppen med expertis inom 
försäljning och kommersialisering
För att stärka upp bolagets kommersiella sida och accelerera det kommersialiseringsarbete Lumito 
står inför har Anders Wallseth anlitats som Commercialisation Sr Advisor & Project Lead med start 
omgående och kommer att ingå i ledningsgruppen.

Anders Wallseth har mångårig erfarenhet från kommersialisering av medicintekniska produkter. Han 
har tidigare haft seniora roller inom Danaher-koncernen, såsom VD för dotterbolag inom Radiometer 
och Internationell Försäljningsdirektör för HemoCue.

”Vi är väldigt glada över att ha Anders på plats hos oss. Anders har lång erfarenhet från 
kommersialisering samt försäljning inom MedTech och kommer att utgöra en nyckelroll i 
lanseringen av SCIZYS till marknaden. Vi ser fram emot att utöka vår kommersiella kapacitet och 
vad vi kommer att åstadkomma tillsammans”, säger Lumitos VD Sanna Wallenborg.

”Det ska bli spännande att arbeta tillsammans med teamet i Lumito för att accelerera 
kommersialiseringen och bygga en plattform för framtiden.”, säger Anders Wallseth.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68

Lumito

Lumito är specialiserat inom medicinsk teknik för digital patologi. Genom sin egenutvecklade och 
patenterade teknik vill Lumito ge vårdgivarna ett kraftfullt verktyg för att möta kraven på snabb och 
säker vävnadsdiagnostik i den individanpassade sjukvården. Tekniken möjliggör bilder med större 
kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation sorteras bort, vilket gör det lättare för patologer och 
forskare att finna cancerindikationer. Tekniken som baseras på uppkonverterande nanopartiklar 
(UCNP - Up Converting Nano Particles) har förutsättningar att väsentligt förbättra diagnostiken av 
vävnadsprover genom högre kvalitet av analyserna och kortare analystider. Metoden har flera 
potentiella användningsområden, men i första hand har Lumito valt att fokusera på digital patologi 
och först på en lansering av SCIZYS by Lumito för forskningslaboratorier. Bolaget är en spinoff från 
en forskargrupp vid Lunds universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www. lumito. se.
 
Aktien handlas på NGM Nordic SME, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är 
bolagets Mentor.
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